
Společenství vlastníků Botevova 3107, 3108 a 3109, Praha 4
se sídlem Praha 4, Botevova 3108, PSČ 143 00, IČ 024 65 574

Zápis z jednání výboru SV č. 20/2015  ze dne 12.11.2015
Přítomni: D. Soukupová, Z. Střížková, J. Chrdle,  S. Bláha
                                      

1) Průběžně  probíhají  jednání  s DPÚ  k revitalizaci  našeho  domu.
Proběhlo výběrové řízení na výběr  firmy,  které zateplí  náš dům.
Pozváni  zástupci  firem, které byly  vybrány.  O výsledcích budete
informování na shromáždění 26.11.2015.

2) Firmě  Polygon  znovu  tlumočena  nespokojenost  s úklidem,  byla
vyměněna pracovnice, která bude uklízet v našem domě. 

3) Došlo k pokusu o vloupání do suterénní místnosti, kde je umístěna
výměníková  stanice.  Okamžitě  vyřešeno  namontováním  nových
krycích plechů a matice zajištěny proti vyšroubování.

4) Zjištěna  „vypadlá“  těsnící  hmota  ze  spáry  v 7.  patře  mezi  okny
vchodu 3108 a 3109 (cca 50 cm). Bude opraveno o víkendu dle
počasí pravděpodobně 21. – 22.11.2015.

5) Shromáždění vlastníků, kde by se měly mj.
schválit další kroky, směřující k revitalizaci
domu,  proběhne  ve  čtvrtek  26.11.2015  od
17.30  do  20.00  h  v ZŠ  Rakovského  3136,
Praha 4. Prosíme o co nejvyšší účast všech
vlastníků.  V případě,  že se nebudete moci
zúčastnit,  dejte  plnou  moc  k  hlasování
(úředně  ověřenou)  např.  sousedovi.
Děkujeme.

Další zasedání výboru SV proběhne ve čtvrtek 3.12.2015 od 17.30 h.
       

V Praze dne 20.11.2015
 Zapsala : Dana Soukupová


	Společenství vlastníků Botevova 3107, 3108 a 3109, Praha 4
	se sídlem Praha 4, Botevova 3108, PSČ 143 00, IČ 024 65 574

